4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТТАР СОВЕДИ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

«ШАБАЛИН АЙМАК»

РЕШЕНИЕ

от f & e M f a 2015 г

ЧЕЧИМ

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций
на территории МО «Шебалинский район»

В соответствие с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта
2006 г. № 38-Ф3 «О рекламе», частью 4 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Шебалинский
район» Совет депутатов района (аймака) МО «Шебалинский район» решил:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории
МО «Шебалинский район» согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в районной газете «Сельская Новь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя главы администрации МО «Шебалинский район»
И.А. Егузекова.

Ц Ш ^ ^ ^ Х у 2015 г.

Глава района (аймака)
МО «Шебалинский район»

И.А. Кириллов